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Bu tezde görsel, işitsel ve yazılı biçimde sunulan tüm bilgi ve sonuçların akademik ve etik kurallara uyularak tarafımdan elde edildiğini, tez içinde yer alan ancak bu çalışmaya özgü olmayan tüm sonuç ve bilgileri tezde kaynak göstererek belirttiğimi beyan ederim.
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SİMGELER VE KISALTMALAR

	İlkb.
	İlkbahar sezonu

	Sonb.
	Sonbahar sezonu

	Kg
	Kilogram

	g
	Gram 

	%
	Yüzde oranı

	ykm
	Yağsız kuru madde

	ATK
	Ayçiçeği tohumu küspesi

	VKS
	Vücut kondüsyon skoru

	KBSKKTAKAO
	Koyun başına sütten kesilen kuzuların toplam ağırlığınınkoyun ağırlığına oranı

	FSH
	Folikül uyarıcı hormon

	LH
	Lüteinleştirici hormon

	Gn-RH
	Gonadotropin salgılatıcı hormon 

	SCN
	Suprakiasmatiknükleus

	SHS
	Somatik hücre sayısı

	n
	Koyun/kuzu sayısı 

	TL
	Türk Lirası
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15/01/2020, 110 (Sayfa sayısı)

Özet, tezin önemini ve faydasını anlatan bir bölüm değildir. Çalışmayı ana hatlarıyla anlatacak şekilde hazırlanmalıdır. Özet’in üzerine tezin adı Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde, bold ortalanmış ve Türkçe olarak yazılmalıdır.En fazla 6 adet anahtar sözcük kullanılmalı ve anahtar sözcükler virgül ile ayrılmalıdır. Anahtar sözcüklerle özet metni arasında 1.5 satır boşluk bırakılmalıdır. Anahtar sözcüklerin ilk harfleri büyük yazılmalıdır.

Anahtar sözcükler: Sezon, Gebelik Oranı, Laktasyon, Melez Irklar, Sezon, Gebelik Oranı
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ABSTRACT

EFFECTS OF TWO PROGRAMS ON X

İsim SOYİSİM
ÇanakkaleOnsekiz Mart University
Faculty of Applied Sciences
Department of Food Technology
Undergraduate thesis 
Advisor:Prof. Dr. İsim SOYİSİM
01/15/2020, 11

Abstract, tezin önemini ve faydasını anlatan bir bölüm değildir. Çalışmayı ana hatlarıyla anlatacak şekilde hazırlanmalıdır. Abstract’ın üzerine tezin adı Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde, bold ortalanmış ve İngilizce olarak yazılmalıdır.
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[bookmark: _Toc423089087][bookmark: _Toc423094776][bookmark: _Toc55555846][bookmark: _Hlk55552144]1.1. Kullanılacak Kâğıdın Niteliği
Hazırlanacak tezlerin yazım ve basımında “A4” (210x297 mm) standardı kâğıt kullanılır. Ciltlenip kesim yapıldıktan sonra tezlerin son boyutları 205x290 mm olacaktır. Tercihen 90–100 gramajlı 1. hamur beyaz kâğıt kullanılmalıdır. 

[bookmark: _Toc423089088][bookmark: _Toc423094777][bookmark: _Toc55555847]1.2. Kâğıt Kullanım Alanı
Metin, şekil ve tablolar, sol kenardan 3.5 cm, sağ kenardan 2.0 cm, üst ve alt kenarlardan 2.5 cm boşluk bırakılarak yerleştirilmelidir. 

[bookmark: _Toc423089089][bookmark: _Toc423094778][bookmark: _Toc55555848]1.3. Yazım Özelliği
Yazıların bilgisayarda, 12 punto büyüklükte, “Times New Roman” yazı karakteri kullanılarak, iki yana yaslanmış ve 1.5 açıklıkta yazılması gerekmektedir. Sayfa sonundaki alt başlığı en az iki satır yazı izlemeli ya da alt başlık yeni sayfada yer almalıdır. Yazımda her virgül ve noktadan sonra bir karakter boşluk bırakılmalıdır. Kelimeler satır sonlarında bölünmemeli, bölünüyorsa kelime bir aşağı satıra alınıp, cümle devam etmelidir. Ondalıklı sayılarda “,” (virgül) karakteri kullanılmalıdır. 
Paragrafın ilk satırı 1 cm içeriden başlamalı ve paragraflar arasında metin boyunca boşluk bırakılmamalıdır (0 nk). Ana bölümler daima yeni bir sayfa ile başlamalıdır.

[bookmark: _Toc423089090][bookmark: _Toc423094779][bookmark: _Toc55555849]1.4. Metin Sayfalarının, Başlıkların ve Bölümlerin Belirlenmesi
Tezlerde başlıklar “nokta” ile numaralandırılacaktır. Tezlerde ana bölümler Bölüm No (İngilizce tezler için Chapter No)” şeklinde belirtilecektir (Örneğin bu bölüm BÖLÜM 1 olarak numaralandırılmıştır). Ana bölümlerin başlıkları büyük harfle, 12 punto, koyu ve ortalı olarak verilmelidir (BÖLÜM 1). 
Başlıklar ilgili olduğu bölümün numarası ile başlamalı, alt başlıklar yine ilgili bölüm ve ait olduğu başlığın numarası ile başlamalıdır. Örneğin: Tezin ikinci bölümünde yer alan herhangi bir ana başlık “Çevresel Faktörler” alt başlık “Su sıcaklığı” ise başlıklar,
Başlık:2.1. Çevresel Faktörler 
Alt Başlık:2.1.1. Su Sıcaklığı şeklinde olmalıdır.
Tezde, 2.1.1.1. Dış Etkiler gibi bir alt başlık kullanılmamalıdır, bunun yerine numaralandırılmadan koyu paragraf başlığı kullanılabilir. Dış Etkiler

[bookmark: _Toc423089091][bookmark: _Toc423094780][bookmark: _Toc55555850]1.5. Başlıklar Sırası ve Biçimi
Ana bölüm (chapter) başlığı ortalı, 12 punto, büyük harf, koyu yazılmalıdır. Diğer tüm alt başlıklar 1 cm içerden, 12 punto, kelime baş harfleri büyük, koyu yazılmalıdır. Öncesindeki paragrafla başlık arasına sadece 1.5 satır boşluk bırakılır. Başlıkla altındaki paragraf arasında ise boşluk bırakılmaz (0 nk). Alt alta yazılan iki başlık arasında da boşluk bırakılmamalıdır.
Kanıt (matematik ve ilgili alanlarda yazılan makaleler için) yazılırken “K” harfi 11 pt diğer harfler büyük ve 8pt olmalı (KANIT.)

[bookmark: _Toc423089092][bookmark: _Toc423094781][bookmark: _Toc55555851]1.6. Dış Kapak
Tezlerde Enstitü tarafından hazırlatılan ve görünümü bu şablonun ilk sayfasında verilen standart dış kapak kullanılacaktır. 

[bookmark: _Toc423089093][bookmark: _Toc423094782][bookmark: _Toc55555852]1.7. İç Kapak
Tez iç kapak sayfasının kullanım alanı, 1.2. Kâğıt Kullanım Alanı kısmında verilen kullanım alanı ile aynıdır. İç kapak sayfasındaki tüm yazılar “koyu” ve “ortalanarak” yazılmalıdır. İç kapakta tez başlığı, bağlı bulunan kurum, çalışmanın yapıldığı anabilim dalı ve tezin türü (yüksek lisans / doktora), tezin yazarı, tezin basıldığı tarih (gün, ay ve yıl olarak) ve basım yeri verilmelidir. İç kapak sayfalarındaki tez başlığı 16 punto, yazar adı 14 punto, bağlı bulunan kurum, basım yayın tarihi ve yayın yeri 14 punto büyüklüğünde olmalıdır. İç kapakta en üstte bağlı bulunan kurum 16 punto, yazarın soyadı ve tez yayın yerinin ilk harfi büyük harfle yazılmalıdır ve tüm yazılarda Times New Roman yazı karakteri kullanılmalıdır. 

[bookmark: _Toc423089094][bookmark: _Toc423094783][bookmark: _Toc55555853]1.8. Tez Yazım Düzeni
Tez yazım düzeni aşağıda gösterilmiştir.
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Teşekkür 
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Abstract 
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METİN BÖLÜMÜ
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[bookmark: _Toc423089096][bookmark: _Toc423094785][bookmark: _Toc55555855][bookmark: _Hlk55552295]2.1. Sayfa Numaralandırması
Tezin ön bölümleri iç kapaktan ana bölüme kadar i’den başlayacak şekilde küçük Romen rakamları ile sayfanın alt ortasına yazılacaktır. İç kapaktan itibaren numaralandırma başlayacak, ancak iç kapakta sayfa numarası gösterilmeyecektir. Giriş bölümünden itibaren ise ilk sayfaya 1 rakamı verilerek 2, 3, 4, …. 250 seklinde numaralandırılmalı ve sayfa numaraları sayfanın alt ortasına yazılmalıdır. Tezin son kısmında yer alan Ekler ve Özgeçmiş sayfaları yeni sayfalarla başlamalı ve büyük Romen rakamı ile (I, II, III, IV…) sayfanın alt ve ortasında numaralandırılmalıdır.

[bookmark: _Toc423089097][bookmark: _Toc423094786][bookmark: _Toc55555856]2.2. Tablo, Şekil Düzeni ve Numaralandırılması
Tezlerde şekiller ve tablolar kâğıdın kullanım alanı içine sola yaslanacakbiçimde konumlandırılmalıdır. Şekil ve tablo ile metin arasında üstten ve alttan 1.5 satır aralıklı tek boşluk bulunmalıdır. Şekiller ve tablolar bölümden bağımsız olarak numaralandırılmalıdır. Ekteki şekiller ve tablolar ise Ek Şekil 1. Ek Şekil 2., Ek Tablo 1 ve Ek Tablo2 şeklinde numaralandırılır. Şekil ve tablo açıklayıcı bilgilerinde ilk kelimenin baş harfi büyük, diğer kelimelerin baş harfleri küçük harfle başlamalıdır. Şekil alt yazısı ve tablo üst yazısı 12 punto büyüklüğünde sayfaya iki yana yaslı şekilde yazılmalı, yazının sonuna nokta (.) koyulmamalıdır. Şekil olarak fotoğraf kullanılacak ise, çözünürlüğün en az 300 dpi olması gereklidir.Tabloaçıklayıcı bilgileritablonun üstünde ve tablo numarasının alt satırında yazılmalıdır. 

[bookmark: _Toc27086954]Tablo 1
[bookmark: _Toc27086955]Tane büyüklüğüne göre mermerin sınıfı
	Kaya türü
	Tane boyutu (mm)

	İnce taneli
	1.25

	Orta taneli
	1.50 – 2.25

	Kaba taneli
	5.50 – 20.25



Tablo üst yazısı ile tablo arasında ve şekil alt yazısı ile şekil arasında boşluk bırakılmamalıdır. Şekil ve Tablo açıklamaları, Şekiller ve Tablolar Dizinine tam olarak yazılmalıdır. Bir sayfaya sığmayan şekiller ve tablolar bir sonraki sayfadan itibaren “Şekil ....’in devamı” veya “Tablo....’in devamı” başlığı yazılarak devam edilir.


[bookmark: _Toc27086914]Şekil 1. Deniz suyuna nakledilen 14 g (●), 20 g (▲) ve 30 g (■) alabalıklarda plazma Na+ konsantrasyonları. Değerler ortalamastandart sapma olarak verilmiştir

Tablo genişliği verilen sayfa düzeni içerisine sığmayacak kadar büyük ise, tablo yatay olarak sunulabilir. Buna rağmen, tablo büyüklüğü verilen sayfa düzeni içerisine sığdırılamamış ise, bu durumda tablo içerisindeki rakamlar 10 veya 8 puntoya kadar düşürülebilir. Şekil ve Tablo sayfaya yatay yerleştiriyorsa açıklayıcı bilgiler de yatay yerleştirilmelidir.

[bookmark: _Toc27086956]Tablo 2
[bookmark: _Toc27086957]20 geleneksel görüntü için metotların faklı gürültü yoğunluklarındaki MSSIM sonuçları
	Gürültü Yoğunluğu
	%10
	%20
	%30
	%40
	%50
	%60
	%70
	%80
	%90

	DBA
	0.9796
	0.9584
	0.9315
	0.8968
	0.8520
	0.7949
	0.7213
	0.6265
	0.4966

	MDBUTMF
	0.9774
	0.9197
	0.8117
	0.7973
	0.8399
	0.8410
	0.8025
	0.7023
	0.3566

	BPDF
	0.9783
	0.9536
	0.9229
	0.8838
	0.8323
	0.7634
	0.6680
	0.5096
	0.2585

	NAFSMF
	0.9748
	0.9504
	0.9248
	0.8973
	0.8666
	0.8320
	0.7910
	0.7357
	0.6190

	AWMF
	0.9728
	0.9622
	0.9484
	0.9315
	0.9098
	0.8816
	0.8437
	0.7904
	0.7028

	DAMF
	0.9854
	0.9699
	0.9516
	0.9303
	0.9051
	0.8748
	0.8368
	0.7846
	0.6964

	ARmF
	0.9868
	0.9735
	0.9581
	0.9400
	0.9173
	0.8880
	0.8491
	0.7947
	0.7056




Tablo 2’de verilen MSSIM sonuçlarına göre ARmF diğer yöntemlerden daha iyi performans gösterir.
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[bookmark: _Toc423089099][bookmark: _Toc423094788][bookmark: _Toc55555858]3.1. İntihal (Aşırma) Beyan Sayfası
İntihal, başkalarının düşüncelerini, görüşlerini, bilgi kaynağını bildirmeden ve atıfta bulunmadan bilinçli olarak ya da farkında olmadan alıp kullanmak ve kendi görüşünüz gibi sunmaktır. Bu davranış akademik etikle bağdaşmaz. Ahlak dışı olduğu gibi cezai işlem gerektiren bir suç unsurudur. 
Aşırma, çeşitli biçimlerde görülebilir: 
1) Bir başkasının yazısını ya da kompozisyonunu, kitaptan ya da gazeteden bir bölümü, bir dergi makalesini yani başkalarının çalışmalarını tümüyle ya da kısmenkaynak belirtmeksizin kelimesi kelimesine kopya etmek aşırmanın en çok görülen biçimlerinden biridir. 
2) Bir başkasının çalışmasındaki düşünce ve görüşlerin dilsel ve yapısal anlatımını değiştirerek kullanmak aşırmanın ikinci biçimidir. 
3) Başkalarının yazılarındaki sözcükleri değiştirerek, bazı cümleleri çıkararak ya da onların sırasını değiştirerek kullanmak aşırmadır. Böyle bir durumda, kaynak, dipnotlarda gösterilmelidir. 
4) Aşırmanın bir başka biçimi ise bir başkasının düşüncelerinde temellenen bir yazı yazmaktır. Bu yazılarda dil, anlatım yazıyı yazan kişinin olmakla birlikte düşünceler başkasınındır.

[bookmark: _Toc423089100][bookmark: _Toc423094789][bookmark: _Toc55555859]3.2. Yöntem
[bookmark: _Toc423089101][bookmark: _Toc423094790][bookmark: _Toc55555860]3.2.1. Denklemler
Denklemlerle metin arasında alttan ve üstten olmak üzere 1 satır boşluk bırakılır. Denklemler paragraftan başlanarak yazılır. Denklemlere, ilgili bölüm içinde sıra ile numara verilir. Bu numaralar [(1.1), (1.2), (2.1), (2.2), ...] (gerekiyorsa aynı denklemin alt ifadeleri (1.1a), (1.1b) olarak) şeklinde satırın en sağına yazılır. 

	
	(3.1)



Denklemle, denklem numarası arasına yatay olarak sıralama işaretleri (,-.) koyulmaz.
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[bookmark: _Toc423089103][bookmark: _Toc423094792][bookmark: _Toc55555862]4.1. Kaynakların Metin İçinde Gösterimi
Kaynakların metin içinde gösterimi ile ilgili bilgiler için ekteki pdf dosyasında yer alan “Bilimsel Yayınlarda Kaynak Gösterme, Tablo ve Şekil Oluşturma Rehberi APA 6 Kuralları”nı uygulayınız (Şencan ve Doğan, 2017).
Bir raporda, gerekli görüldüğünde bir başka araştırmacının yayınından bir kısım tamamen alınabilir. Böyle durumlarda alıntı yapılan bölüm özgün kaynaktan hiç hata yapmadan aktarılmalı ve alıntının kaynağı hem metinde sayfa numarası ile birlikte, hem de kaynakçada belirtilmelidir. Bir metin bir başka kaynaktan “atıf yapılmadan” aynen alınırsa, bu durum aşırma (plagiarism) kapsamına girer ve cezai takip gerektirebilir. Bu bir etik kuraldır ve özenle dikkat edilmesi gerekmektedir.
Bilimsel bir çalışmada araştırmacılar hatırı sayılır ölçüde diğer bilimsel yayınlardan ve araştırmacılardan alıntı yaparlar. Dikkat edilmesi gereken nokta: Metin içinde her alıntı yapıldığında özgün kaynağa atıfta bulunulmalıdır.Metinde yapılan atıfların tümü kaynakçada, kaynakçada olan kaynakların tümü de metinde bulunmalıdır. Bir tez yazarken amacınızı destekleyecek kadar kaynak göstermek yeterlidir. Daha çok kaynak daha iyi tez anlamına gelmez.
Yazar soyadı küçük harf virgül bir boşluk adının baş harfi nokta bir boşluk parantez içinde yayın tarihi nokta bir boşluk şeklinde sıralanmalıdır. İlk kelimenin ilk harfi büyük olacak şekilde kaynağın başlığı nokta bir boşluk italik olacak şekilde yayınlandığı kitap veya dergi adı virgül bir boşluk italik olacak şekilde cilt no normal olacak biçimde parantez içinde sayı no virgül bir boşluk sayfa numarası nokta bir boşluk doi veya kaynağın alındığı internet adresi şeklinde yazılmalıdır. Sayfa numarası için Türkçe yayınlarda “s”, yabancı dildeki yayınlarda ise “pp” konulmalıdır.Kaynak yazımında aynı kaynağa ait ikinci satır yazım kuralına uygun olarak sayfa kenarından 1 cm içerden başlatılmalıdır. Kaynaklar kısmında farklı örnekler aşağıda verilmiştir.



[bookmark: _Toc423007798][bookmark: _Toc423084109][bookmark: _Toc423089116][bookmark: _Toc423094805][bookmark: _Toc55555863]BÖLÜM 5SONUÇ VE ÖNERİLER

Burada bitirme teziniz sürecinde yaptığınız araştırma ve incelemeler sonucunda nasıl bir sonuca ulaştığınızı, tezin giriş kısmında tanımladığınız problemle ilgili nelerin bugüne kadar yapıldığını, nelerin yapılması gerektiğini ve varsa problemin çözümüne yönelik önerilerinizi kısaca belirtiniz.
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Kaynakların metin içinde gösterimi ile ilgili bilgiler için ekteki pdf dosyasında yer alan “Bilimsel Yayınlarda Kaynak Gösterme, Tablo ve Şekil Oluşturma Rehberi APA 6 Kuralları”nı uygulayınız (Şencan ve Doğan, 2017).
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